El 25 de abril de 2025 se realizó la 
tasación del inmueble por Braschi Tasaciones, dando un 
valor comercial de PEN 27,126,044.37. 
El proyecto consiste en 7 (siete) edificios de 14 (catorce) 
pisos más azotea, formando un total de construcción de 

819 (ochocientos diecinueve) departamentos, 273 
(doscientos setenta y tres) estacionamientos y 2 (dos) 
locales comerciales. Entre todo el conjunto de 
edificaciones se tiene un precio promedio por metro 
cuadrado de PEN 4,717.85, las unidades en promedio 
serían de 61.23 m² y ticket promedio de PEN 288,622.03. 

Se precisa que dicha información es referencial y está